【情報提供】 18:45～19:00  「経皮吸収型持続性疼痛治療剤ジクトルテープ75mg」
久光製薬株式会社

【講 演】 19:00～20:30

【座⾧】医療法人住友別子病院 薬剤部
薬剤部⾧ 福岡 竜逸 先生

『経皮薬物送達システム(TDDS)について』
【演者】久光製薬株式会社 学術部 小野 裕紀

令和6年度第7回愛媛県病院薬剤師会
東予支部研修会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて令和6年度第7回愛媛県病院薬剤師会 東予支部研修会を開催させて頂き
ます。先生方にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御参加賜りますようお願い申
し上げます。

謹白

日本病院薬剤師会薬学認定薬剤師制度１単位
日本薬剤師研修センター生涯研修 1単位

愛媛県病院薬剤師会の非会員の先生は会費2,000円を徴収致します。
また愛媛県外（非会員）の先生は会費3,000円を徴収致します。

＜事前登録用URL ＞
https://us02web.zoom.us/meeting/register/UxddKWiwTrubUjSHP_lHuA

共催：愛媛県病院薬剤師会東予支部/愛媛県薬剤師会宇摩支部/久光製薬株式会社

＜事前登録用２次元コード＞ ご視聴を希望される先生方へ
URLもしくは二次元コードから必要事項のご入力をお願いいたします。
必要事項入力後、ご登録いただいたアドレスに視聴用URLが届きます。
※単位取得に関しての注意点

①ログインの時間によっては単位が付与されない場合も御座います
②単位の認定のために、講演中に2種類の「キーワード」を

アナウンス致しますのでお控えください。
※セミナー終了後のアンケートにてキーワードをご回答ください。

〈 記 〉

日 時 ： 2025 年 3 月 12 日(水)18：45～20：30

開催形式：Webシステム（ ZOOM）